



بازداشت سارق حرفه‌ای

به اتهام قتل

سارق سابقه‌داری که متهم است یک سال قبل با همدستی دو نفر از دوستانش به خاطر سرقت از یک خانه، صاحبخانه را به قتل رسانده، بازداشت شد.

به گزارش «جوان»،اواخر اسفندماه قاضی محمدجواد شفیعی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران از قتل مرد سالخورده‌ای در خانه‌اش از طریق میدان فردوسی باخبر و همراه تیمی از کارا گاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در اتاق خواب خانه ویلایی با جسد مرد سالخورده‌ای روبه‌رو شد که معاینات پزشکی نشان می‌داد او ۲۰ روز قبل به قتل رسیده است. بررسی‌ها نشان داد وی تنها زندگی می‌کرده تا اینکه ساعتی قبل برادرزاده‌هایش تیراژش می‌شوند و به خانه‌اش می‌آیند و با جسد او روبه‌رو می‌شوند.
مأموران پلیس دریافتند چند روز قبل سه مرد با خودرو، وسایل قیمتی مقتول را سرقت کرده‌اند و همسایه‌ها هم متوجه شده‌اند، اما سارقان ادعا کرده‌اند وسایل را از صاحبخانه خریدارند.

بدین ترتیب مأموران با کمک شاهدان، چهره فرضی متهمان را ترسیم کردند و آنها را تحت تعقیب قرار دادند. در حالی که نزدیک به یک سال از حادثه گذشته است، یک روز قبل مأموران به ردای سارق سابقه‌داری به نام سیروس در این حادثه رسیدند و او را بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد، اما همسایه‌های مقتول او را به عنوان یکی از سارقان شناسایی کردند، به همین دلیل متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

جعل خبرگزاری و خبر برای کلاهبرداری

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری اینترنتی با سوءاستفاده از نام یکی از خبرگزاری‌های رسمی کشور هشدار داد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: مجرمان با طراحی یک متن اطلاع‌رسانی در خصوص دریافت کالایگ حاوی لینک آلوده به بدافزار و انتشار آن به نقل از یکی از خبرگزاری‌های مطرح کشور در کانال‌ها و گروه‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی در حال کلاهبرداری از شهروندان هستند.

از همین‌رو کاربران در نظر داشته باشند در دام مجرمانی که از هر موضوعی برای کلاهبرداری استفاده می‌کنند، گرفتار نشوند. وی با بیان اینکه ممکن است شیادان فضای مجازی با انتشار تبلیغاتی نظیر نحوه دریافت کالایرگ یا پارهانه بخواهند از شهروندان سوءاستفاده و کلاهبرداری کنند،افزود: این افراد معمولاً تبلیغات خود را در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها و همچنین سایت‌های فاقد مجوز منتشر می‌کنند و در ادامه نیز با کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان هدایت می‌کنند یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت و از آن سوءاستفاده می‌کنند.

رئیس پلیس فتای تهران گفت: شهروندان فریب پیامک‌هایی را که با سرشماره مشخصی ارسال می‌شود، نخورند و از کلیک کردن روی لینک‌های ناشناس و مشکوکی که با مضامین مختلف از جمله دریافت پارهانه و کالایرگ برایشان ارسال می‌شود، پرهیز کنند.

سکه‌های تاریخی در اراک

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان مرکزی از کشف ۶۶۲ قطعه سکه تاریخی در اراک خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ مهدی رحیمیان گفت: مأموران یگان حفاظت میراث فرهنگی اراک در جریان تحقیقات خود متوجه شدند یکی از شهروندان در خانه‌اش مقدار زیادی سکه‌های تاریخی نگهداری می‌کند که در بازرسی از محل، ۶۶۲ قطعه سکه کشف شد.

وی ادامه داد: همزمان با دستگیری متهم مشخص شد که سکه‌های کشف شده متعلق به دوره‌های اسلامی و ساسانی است.

عاملان قتل پزشک تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند

فرمانده انتظامی ماهشهر گفت که عاملان قتل یک پزشک تحت تعقیب قرار دارند. سرهنگ منوچهر جوانمرد گفت: شامگاه هفتم اسفندماه مأموران پلیس از حادثه قتل با خبر و در محل حاضر شدند.

وی ادامه داد: بررسی‌های اولیه نشان داد که مقتول یکی از پزشکان شهر است که همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت عامل یا عاملان حادثه جریان دارد. بر اساس این گزارش، همچنین خبر رسید حادثه خونین در درمانگاه شفا شهر اتفاق افتاده‌است و در جریان آن مرد مسلح بعد از ورود به درمانگاه پزشک را با شلیک گلوله به قتل رسانده و متواری شده‌اند که تحقیقات برای بازداشت آنها جریان دارد.

حوادث

سرویس حوادث، ۸۵۲۳۰۶۰

رئیس پلیس فتای فراجا در گفت‌وگو با «جوان»:

توجیه نامزدهای انتخابات تخلفات تبلیغات سایبری را کاهش داد



وقوع جرم در فضای مجازی جلسات آگاهی‌سازی هم داشته‌است؟

پلیس فتا در همین راستا، بالغ بر ۳ هزار و ۸۰۰ رسانه در حوزه‌های مختلف از جمله پلتفرم‌ها، کانال‌ها و گروه‌ها را هم در سطح کشور بررسی کرد و پس از برگزاری جلسات تعاملی با اصحاب رسانه، موضوعات و مصادیق‌هایی که در حوزه انتخابات می‌توانند تخلف و جرم شناخته شوند برای پیشگیری از وقوع جرم در این حوزه به آنها اطلاع‌رسانی کرده‌ایم. همین اقدامات باعث شد امروز سطح جرائم و تخلفاتی که معمولاً در این ایام پیش می‌آید، کاهش یابد.

فارغ از موضوع انتخابات، کسب و کارهای مجازی و کلاهبرداری‌هایی که در این زمینه صورت می‌گیرد، امنیت این فضا را مخدوش کرده‌است. در این باره چه توضیحی دارید؟

پلیس از حوزه کسب و کارهای مجازی حمایت می‌کند و براساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی، تخلفات در حوزه کسب و کارهای اینترنتی بر عهده فراجاست. از سوی دیگر از زمان شیوع بیماری کرونا، کسب و کارهای اینترنتی با توجه به تقاضای مردم افزایش چشمگیر داشت و ادامه دارد.

یکی از اقدامات مهم تبدیل رمز ایستا به رمز پویا بود که در دستور کار قرار دادیم و با همین اقدام موفق شدیم در این حوزه، نرخ جرم را بیش از ۲۲ درصد کاهش دهیم.

متأسفانه دیده‌شده در حوزه کسب و کارهای مجازی افرادی از سلبریتی‌ها برای تبلیغات استفاده می‌کنند و بعد هم با سوءاستفاده از این چهره‌ها و اعتماد مردم به آنها اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. چه توصیه‌ای به افراد مشهور در اینگونه تبلیغات دارید؟

در خصوص نقش سلبریتی‌ها در تأثیر تبلیغات آنها در کسب و کارهای اینترنتی باید گفت سلبریتی‌ها در تبلیغات فضای مجازی فعالیت دارند و سعی می‌کنند در فضای سایبری خودشان را نشان دهند که پلیس همواره هشدارهای لازم را در خصوص افزایش

قتل در نهاوند دستگیری در تهران

■ **درگیری برای هیچ**

در نخستین گام مأموران از دوستان مقتول تحقیق کردند. یکی از عاملان درگیری گفت: من و مقتول و چهار نفر دیگر از دوستانمان برای تفریح به چهارباغ رفتیم. ما با هم صحبت می‌کردیم که دو پسر جوان به نام‌های وحید و بهمن به ما نزدیک شدند. ما چشم در چشم شدیم و به همین دلیل با هم مشاجره کردیم، اما با میانجیگری افراد دیگر، دعوای ما تمام شد و آنها از محل رفتند.دقایقی بعد وحید و بهمن همراه ۱۰ نفر دیگر از دوستانشان وارد پارک شدند و از ما خواستند از آنجا برویم. آنها می‌گفتند می‌خواهند همانجایی که ما نشسته بودیم، بنشینند. ما با هم درگیر شدیم و وقتی درگیری ما بالا گرفت، بهمن با چاقو ضرباتی به سر مسعود زد و بعد هم همگی فرار کردند».

■ **فرار به تهران**

با شناسایی قاتل، مأموران بهمن را تحت تعقیب قرار دادند، اما دریافتند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است.

در حالی که یک سال و هفت ماه از حادثه گذشته بود، مأموران پلیس متوجه شدند وی در تهران زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده‌است. بررسی‌ها

■ **آزمین بی‌نا**
پسر جوانی که یک سال قبل درگیری در شهرستان نهاوند استان همدان پسر ۲۰ ساله‌ای را به قتل رسانده واز محل فریخته‌بود، در تهران بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. متهم در تهران **پسا هویت جعلی مخفیانه زندگی می‌کرد.**

روز یکشنبه، مرد دوازده سال قبل مأموران پلیس شهرستان نهاوند استان همدان از درگیری چند پسر جوان در یکی از تفرجگاه‌های شهر به نام چهارباغ باخبر و راهی محل شدند.

وقتی مأموران به محل حادثه رسیدند، دریافتند این درگیری بین دو گروه شش و ۱۰ نفره رخ داده و در جریان آن پسر ۲۰ساله‌ای به نام مسعود زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌است.

مأموران در ادامه به بیمارستان رفتند و در آنجا متوجه شدند تلاش‌های تیم پزشکی برای نجات جان مسعود نتیجه ندهد و وی بر اثر ضربات چاقو به سرش به قتل رسیده‌است.

با اعلام قتل پسر جوان تیمی از کارآگاهان ویژه پلیس آگاهی آن شهر، وارد عمل شدند و تحقیقات خود را برای شناسایی عاملان قتل آغاز کردند.

■ **آزمین بی‌نا**



۲شور مسلح شرق تهران

بازداشت شدند

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از بازداشت دو نفر از اوپاش مسلح شرق تهران خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرگرد محمد زیدی گفت: روز گذشته به مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس خبر رسید دو مرد مسلح با قدرت‌نمایی در محله تهرانپارس باعث وحشت مردم شده‌اند که در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: همزمان با حضور پلیس در محل، مشخص شد دو متهم که از حضور مأموران با خبر شده بودند از محل متواری شده‌اند. سرگرد زیدی گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی متوجه شدند دو مرد مسلح از اوپاش محل هستند و سوابق زیادی درگیری و شرارت دارند که مخفیگاه‌های شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان، اسلحه جنگی به همراه مقدار زیادی فشنگ و تعدادی سلاح سرد کشف کردند.

مرگ آتشین ۲ کودک در چادر عشایری

آتش‌سوزی در یک چادر عشایری در قشلاق علم‌لو شهرستان اصلاندوز مغان مرگ آتشین دو کودک را رقم زد. به گزارش ایبنا، امدادگران اورژانس بعد از اطلاع از حادثه آتش‌سوزی در یکی از چادرهای عشایری قشلاق علم‌لو در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد دو پسر بچه یک و هشت ساله در جریان حادثه آتش‌سوزی جانشان را از دست داده‌اند که علت حادثه در دست بررسی است.

کشف ۱۱۰ بسته هروئین از معده ۲ قاچاقچی

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از کشف ۱۱۰ بسته هروئین از معده سر نشینیان دو دستگاه خودروی سواری خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ مصطفی صادق‌زاده گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر هنگام کنترل خودروهای عبوری در حاشیه شهر، یک خودروی سواری را متوقف کردند و به سر نشین آن مظنون شدند. وی ادامه داد: همزمان با انتقال دو مظنون به اداره پلیس و انجام معاینات معلوم شد هر دو متهم مقدار زیادی ماده مخدر را پلیدیداند که بعد از انتقال آنها به مرکز درمانی ۱۱۰ بسته هروئین به وزن یک کیلو و ۲۰ گرم از معده متهمان کشف شد.

مرگ کودک ۲ساله با خوردن متادون

جاننشین فرماندهی انتظامی مشهد گفت که یک دختر بچه دو ساله با خوردن قرص متادون جان باخت.

سرهنگ عیسیعلی دهقانی توضیح داد:مأموران پلیس بانمس کارکن یکی از مراکز درمانی از مرگ مشکوک کودکی دوساله با خبر و در محل حاضر شدند. وی ادامه داد:بررسی‌ها نشان داد که دختر بچه دو ساله با خوردن قرص‌های متادون دچار مسمومیت وبعد از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. همزمان باانتقال جسدبه پزشکی قانونی، تحقیقات در جریان است.



۳کشته در تصادف ۲پراید

تصادف دو سواری پراید در جاده دریای چهارفصل شهرستان بهشهر، سه کشته و یک زخمی بر جای گذاشت. سرهنگ علی اکبر قلی‌پور، فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر گفت: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه رانندگی در جاده دریای چهارفصل باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد در جریان تصادف دو سواری پراید، سه نفر از سر نشینان دو پراید جان باخت‌اند و یک نفر هم زخمی شده‌است که به مرکز درمانی منتقل شد. علت حادثه در دست بررسی است.



بازداشت سارقان مسلح طلا

چهار سارق مسلح که با دستبرد به خانه‌ای در شهرستان کاشان مقدار زیادی طلاسرقت کرده‌بودند، در غرب کشور بازداشت شدند.

به گزارش «جوان»، سرهنگ ایرج کاکاوند، فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید سارقان با دستبرد به خانه‌ای در یکی از محله‌های شهر، مقدار زیادی طلاسرقت کرده‌اند. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که خانه مورد نظر متعلق به زنی سالخورده است که به تنهایی زندگی می‌کرد. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته و انجام تحقیقات میدانی موفق شدند سارقان را شناسایی کنند. تحقیقات پلیس نشان داد سارقان چهار نفر هستند که تحت تعقیب قرار گرفتند و مخفیگاه آنها در غرب کشور شناسایی شد و هر چهار نفر بازداشت شدند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک اسلحه کمرب و تمام طلاهای سرقت شده را کشف کردند. تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

زمانه‌شهری جوان